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Gmail Camara Buritis CMB- Camara Municipal de Buritis MG <camaraburitismg@gmail.com>

Operacao de Crédito - Buritis-Mg

2 mensagens

Camara Buritis CMB- Camara Municipal de Buritis MG <camaraburitismg@gmail.com> 28 de fevereiro de 2022 16:43
Para: gigovbr@caixa.gov.br

A/C do Superintendente Marcelo Ferreira
Segue Oficio GAB/PRES/N®17/2022 da Camara Municipal de Buritis.

Favor confirmar o recebimento.

Camara Municipal de Buritis - MG
Rua Jardim, 30 centro

Buritis-MG CEP: 38.660-000
Fone: 38 3662 1527
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SEG6882DF - SE Governo Brasilia Sul/DF <seg6882df@caixa.gov.br> 3 de margo de 2022 11:50
Para: "camaraburitismg@gmail.com" <camaraburitismg@gmail.com=>, "viniciusfaria2012@hotmail.com”
<viniciusfaria2012@hotmail.com>

Cc: GIGOVBR - GE Governo Brasilia/DF <gigovbr@caixa.gov.br>, "GIGOVBRO06 - Financ. a Infraestrutura/Prog.e
Projetos Especias" <gigovbrO6@caixa.gov.br>, SEG6882DF - SE Governo Brasilia Sul/DF <seg6882df@caixa.gov.br=>,
Marcelo Ferreira de QOliveira <marcelo-ferreira.oliveira@caixa.gov.br>, Walmar Bessa Leite Junior

<walmar junior@caixa.gov.br>, Leidiane Ferreira de Oliveira Sousa <leidiane.sousa@caixa.gov.br>, Contabilidade Buritis
<contabilidade@buritis.mg.gov.br>

E-mail classificado como #PUBLICO

A

Camara Municipal de Buritis/MG.
Senhor Presidente,

1. Em resposta ao Oficio GAB/PRES/n® 17/2022, no que tange aos aspectos técnicos e estruturagdo da
operacao pleiteada pelo Municipio, confirmamos presenca da Caixa Econdémica Federal que sera
representada pelo Superintendente Executivo de Governo Marcelo Ferreira de Oliveira.

2. Ratificamos ainda necessidade de presenca de corpo técnico para representar a Prefeitura em relacdo a
necessidade do financiamento, as benfeitorias que serao entregues a populagao e aspectos legais da
operacaoc.

3. Nos colocamos a disposi¢ao.
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Atenciosamente,

Walmar Bessa Leite Junior
Gerente de Carteira PJ

SEG Brasilia Sul

(61)3521-6819

Marcelo Ferreira de Oliveira
Superintendente Executivo de Governo
SEG Brasilia Sul

(61) 3521-6786

De: GIGOVBRO6 - Financ. a Infraestrutura/Prog.e Projetos Especias <gigovbrO6@caixa.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 3 de margo de 2022 10:50

Para: SEGHA882DF - SE Governo Brasilia Sul/DF <seg6882df@caixa.gov.br>

Cc: Walmar Bessa Leite Junior <walmar.junior@caixa.gov.br>; Marcelo Ferreira de Oliveira <marcelo-
farreira oliveira@caixa.gov.br>

Assunto: ENC: Operacao de Crédito - Buritis-Mg

E-mail classificado como #PUBLICO

Walmar e Marcelo,

Por pertinéncia.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Vieira Gondim
Coordenador de Filial

Geréncia Executiva de Governo Brasilia/DF

Carlos André Lins Rodriguez
Gerente de Filial

Geréncia Executiva de Governo Brasilia/DF

De: GIGOVBRO0S5 - Repasse Norte <gigovbrO5@caixa.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 2 de margo de 2022 16:29

Para: GIGOVBRO6 - Financ. a Infraestrutura/Prog.e Projetos Especias <gigovbrO6@caixa.gov.br>
Cc: GIGOVBR - GE Governo Brasilia/DF <gigovbr@caixa.gov.br>

Assunto: ENC: Operagao de Crédito - Buritis-Mg
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Por pertinéncia

Atenciosamente

Viviane Quadros
Coordenadora de Filial - Repasse

Gerencia Executiva de Governo Brasilia

De: GIGOVER - GE Governo Brasilia/DF <gigovbr@caixa.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 2 de marco de 2022 13:08

Para: GIGOVBROS5 - Repasse Norte <gigovbrO5@caixa.gov.br>
Assunto: ENC: Operacédo de Crédito - Buritis-Mg

E-mail classificado como #PUBLICO

Para conhecimento.

Atenciosamente,

Gisele Pereira Aguiar Lima
Tecnico Bancario Novo

GE Governo Brasilia/DF

Lenilda Nunes Souto

Gerente de Filial — Substituta Eventual
GE Governo Brasilia/DF

Caixa Econémica Federal

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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